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Chtodzenie DeepCool AK400 White

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Prad wentylatora

Pobér mocy wentylatora
Liczba srub

Dotaczone $ruby

Wymiary wentylatora (szer. x gteb. x
wys.)

Poziom hatasu (wysoka predkosc)
Kod zharmonizowanego systemu (HS)
Materiaty

MTBF (Sredni okres miedzyawaryjny)
Szerokos¢ produktu

Gtebokos¢ produktu

Ztacze wentylatora

Wysokos$¢ chtodnicy

Waga produktu

Szerokos¢ chtodnicy

Rodzaj opakowania

Obstugiwane gniazda procesora

Natezenie wentylatora

Minimalna predkos¢ wentylatora
Maksymalne ci$nienie powietrza
Maksymalna predkos¢ wentylatora
Grubos¢ wentylatora

Gtebokos¢ chtodnicy

Kolor produktu

Przeznaczenie

Maksymalny przeptyw powietrza

147,99 zt

120,32 zt
CHLDECCPUO0003
R-AK400-WHNNMN-G-1
6933412727422

0,13 A

1,56 W

8

Tak

120 x 120 x 25 mm

29 dB
84733080
Miedziany
50000 h
127 mm
97 mm
4-pin
15,2 cm
661 g

12 cm
Pudetko

Socket AM4,LGA 1200 (Socket
H5),LGA 1151 (Socket H4),LGA
1150 (Socket H3),LGA 1700,LGA
1155 (Socket H2)

12 v

500 RPM
2,04 mmH20
1850 RPM
2,5cm

4,5 cm

Biaty
Procesor

66,47 ft3/min
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PS COMPUTER Sp. z o.0.

Opis produktu

e Gwarancja: GO36M

llo$¢ sztuk
Model

Technologia fozyskowania
wentylatora

Srednica czaszy wentylatora
Wspornik(i) CPU

Zestaw do montazu
Srednica cieptowodéw

Ilos¢ cieptowoddéw

1
Chtodnica powietrza

tozysko dynamiki ptynéw (FDB)

12 cm
Tak
Tak
6 mm

a
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